
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สระบุรีแก่งคอยทับกวางตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ รวม 1,940,201.16

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 1,940,201.16

หน้า 1

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:12

1,940,201.16หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ

    - หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ 1.000 หน่วย 1,164,120.70 1,164,120.70 776,080.46 776,080.46 1,940,201.16

รวมค่าหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตร

ภาพ

- 1,164,120.70 1,164,120.70 776,080.46 776,080.46 1,940,201.16-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 1,940,201.16

2หน้า

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:12



 1หน้า 1 จาก

ทับกวาง แก่งคอย

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT
สระบุรี แบบเลขที่

เมื่อวันที่    27 มีนาคม 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวง

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 หมวดงานอื่นๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ 1.000 737,690.00หน่วย เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ

737,690.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:13



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หมวดงานอื่นๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT
แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล ทับกวาง แก่งคอย สระบุรีสถานที่ก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ

หน่วย : บาท

1 หมวดงานอื่นๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ 737,690.00 หมวดงานอื่นๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

737,690.00

0.00

737,690.00

หน้า 1 จาก 1

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:11



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ประเภทงานอาคาร

27 มีนาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

2

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทับกวาง แก่งคอย สระบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3026 2,527,306.031,940,201.16ประเภทงานอาคาร1

รวมค่าก่อสร้าง 2,527,306.03

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      373.75  ตารางเมตร เฉลี่ย    6,762.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,527,306.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:13



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ประเภทงานอาคาร

27 มีนาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

2

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทับกวาง แก่งคอย สระบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         15  %

เงินประกันผลงานหัก   10  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 2,527,306.03

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      373.75  ตารางเมตร เฉลี่ย    6,762.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,527,306.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:13



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

2

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทับกวาง แก่งคอย สระบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ  

(  เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุจินต์ จิ๋วรี  

(  สุจินต์ จิ๋วรี  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ปิยะ ฮีมินกุล  

(  ปิยะ ฮีมินกุล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:13



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สระบุรีแก่งคอยทับกวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระบุรี กรมทางหลวง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    27 มีนาคม 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,527,306.03ประเภทงานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,527,306.03 บาท

2 737,690.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

 สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:20



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สระบุรีแก่งคอยทับกวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระบุรี กรมทางหลวง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    27 มีนาคม 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 3,264,996.03

ราคากลาง (........... สามล้านสองแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 สุจินต์ จิ๋วรี

10 เมษายน 2567 14:42:20



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความปลอดภัยบนทางหลวง หมวดงบลงทุน  ประจำปี 2567

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่

กม.21+250  LT  จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงมิตรภาพ  ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.21+250  LT

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ทับกวาง แก่งคอย สระบุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    27 มีนาคม 2567

แขวงทางหลวงสระบุรี / กรมทางหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ปิยะ ฮีมินกุล  

(  ปิยะ ฮีมินกุล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ  

(  เฉลิมศักดิ์ ชัยมงคลลาภ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุจินต์ จิ๋วรี  

(  สุจินต์ จิ๋วรี  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


